COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO N.º     , DE 2009

(do Sr. Darcísio Perondi)

Requer a retirada da emenda n.º 1/2009 ao PL
4924/2.009,  “ Dispõe sobre o Piso Salarial do
Enfermeiro, do Técnico de Enfermagem, do
Auxiliar de Enfermagem e da Parteira ”.

Senhora Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais,  a retirada da
emenda n.º 1/2009 ao PL 4924/2.009, que “ Dispõe sobre o Piso Salarial do
Enfermeiro, do Técnico de Enfermagem, do Auxiliar de Enfermagem e da Parteira.”

Neste sentido, conto com a atenção de Vossa Excelência no deferimento
do presente requerimento.

                                                      Sala da Comissão,       de setembro de 2009.

Deputado DARCÍSIO PERONDI
PMDB-RS